販売: 株式会社パシフィックテクノロジー　TEL:047-426-1650 FAX: 047-426-1652
温度測定回路の等温、低抵抗切換
え用に、OMEGAは3通りのセレ
クタースイッチを提供していま
す。 OSW型は銀めっき接点を備
え、OSWG型は金めっき接点を備
えています。 SW14 1⁄4 DINスイッチ

な配線のために、スイッチ後部に
ある端子は目立つように示してあ
ります。
G
ご注文
 銀めっき 金めっき
極数 切替数 接点 接点 接点
動作 サイズ 型番 型番
2 OSW3-2 OSWG3-2
3 OSW3-3 OSWG3-3
4 ブレーク OSW3-4 OSWG3-4
5 ビフォア  OSW3-5 OSWG3-5
6 メーク OSW3-6 OSWG3-6
8 OSW3-8 OSWG3-8
9 OSW3-9 OSWG3-9
10 OSW3-10 OSWG3-10
12 OSW3-12 OSWG3-12
  14 OSW3-14 OSWG3-14
  16 76 mm OSW3-16 OSWG3-16
18 (3”) OSW3-18 OSWG3-18
20 メーク  OSW3-20 OSWG3-20
24 ビフォア OSW5-24 OSWG5-24
28 ブレーク  OSW5-28 OSWG5-28
30 127mm OSW5-30 OSWG5-30
付付 32  (5”) OSW5-32 OSWG5-32
   “付付” 36  OSW5-36 OSWG5-36
  40 OSW5-40 OSWG5-40
6 OSWT-6 OSWGT-6
10 OSWT-10 OSWGT-10
12 OSWT-12 OSWGT-12
18 OSWT-18 OSWGT-18
20 メーク 127mm OSWT-20 OSWGT-20
  24 ビフォア (5”) OSWT-24 OSWGT-24
  28 ブレーク OSWT-28 OSWGT-28
30 OSWT-30 OSWGT-30
32 OSWT-32 OSWGT-32
  36 OSWT-36 OSWGT-36
 “付付”付付  40 OSWT-40 OSWGT-40
G
3
極
U  金または銀めっき接点

U  標準1⁄4 DIN寸法に適合
U  金または銀めっき接点
U  2、3、または4極
U  2～34個の切替
U  丸型またはピストルグリップハンドル
U  熱電対、RTDまたはサー
ミスター回路用
取り付け金具、パネル寸法鋳型、取扱説明書が付属
*接点動作を指定してください： “B” = ブレークビフォアメーク、“M” = メークビフォアブレ
ークオプションのピストルグリップハンドルと共に注文する場合は、追加型番“‑PG”を型番に
加え、追加費用をお支払いください。
ピストルグリップハンドル取り付けキットを注文するには以下を指定してください： 銀めっ
き接点はSW14‑PG、金めっき接点はSW14G-PG
注文例： SW142‑10‑M‑PG、 2極、10個の切替付きスイッチ、メークビフォアブレーク動作、銀め
っき接点、オプションのピストルグリップハンドル
SW143G‑14‑B、3極、14個の切替付きスイッチ、ブレークビフォアメーク動作、
金‑めっき接点
  ご注文
銀めっき接点 金めっき接点
極数 切替数 型番 型番
2 SW142-2-(*) SW142G-2-(*)
4 SW142-4-(*) SW142G-4-(*)
6 SW142-6-(*) SW142G-6-(*)
8 SW142-8-(*) SW142G-8-(*)
10 SW142-10-(*) SW142G-10-(*)
2 12 SW142-12-(*) SW142G-12-(*)
16 SW142-16-(*) SW142G-16-(*)
付属： 18 SW142-18-(*) SW142G-18-(*)
「オフ」 20 SW142-20-(*) SW142G-20-(*)
ポジション 24 SW142-24-(*) SW142G-24-(*)
30 SW142-30-(*) SW142G-30-(*)
34 SW142-34-(*) SW142G-34-(*)
2 SW143-2-(*) SW143G-2-(*)
4 SW143-4-(*) SW143G-4-(*)
6 SW143-6-(*) SW143G-6-(*)
8 SW143-8-(*) SW143G-8-(*)
10 SW143-10-(*) SW143G-10-(*)
3 12 SW143-12-(*) SW143G-12-(*)
16 SW143-16-(*) SW143G-16-(*)
18 SW143-18-(*) SW143G-18-(*)
「オフ」 20 SW143-20-(*) SW143G-20-(*)
 ポジションなし 24 SW143-24-(*) SW143G-24-(*)
30 SW143-30-(*) SW143G-30-(*)
34 SW143-34-(*) SW143G-34-(*)
2 SW144-2-(*) SW144G-2-(*)
4 SW144-4-(*) SW144G-4-(*)
6 SW144-6-(*) SW144G-6-(*)
8 SW144-8-(*) SW144G-8-(*)
10 SW144-10-(*) SW144G-10-(*)
4 12 SW144-12-(*) SW144G-12-(*)
16 SW144-16-(*) SW144G-16-(*)
18 SW144-18-(*) SW144G-18-(*)
「オフ」 20 SW144-20-(*) SW144G-20-(*)
 ポジションなし 24 SW144-24-(*) SW144G-24-(*)
30 SW144-30-(*) SW144G-30-(*)
34 SW144-34-(*) SW144G-34-(*)
販売: 株式会社パシフィックテクノロジー　TEL:047-426-1650 FAX: 047-426-1652
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail:sales@pac-tech.com                                  2015.12.09.